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                                2021 年８月６日 

  

 

                               株式会社 岩手銀行 

 

             振込手数料の一部改定について 

 

株式会社岩手銀行（頭取 田口 幸雄）では、一般社団法人全国銀行資金決済ネット  

ワークにおける内国為替制度運営費の創設を踏まえ、2021 年 10 月 1 日（金）より、下記

のとおり振込手数料を一部改定させていただくことといたしましたので、お知らせいた 

します。  

当行では、今後もお客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めて

まいります。 

記 

１． 改定日   

2021 年 10 月 1 日 （金） 

２． 改定内容                  

「他行宛」振込手数料について、次のとおり改定させていただきます。 

  （消費税込） 

 

 

 

 

 

振込区分 改定金額 

他行宛 

３万円未満 ▲６０円 

３万円以上 ▲１１０円 
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【参考】振込手数料（1 件あたり） 

（消費税込） 

※ＡＴＭ（当行カード利用）にはコンビニＡＴＭ（イーネットＡＴＭ・ローソンＡＴＭ）も含みます。 
 

 
以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

岩手銀行 法人戦略部 柴内、田村、柏﨑、永井 

電話  ０１９－６２３－１１１１（代表）                                   

振込区分 

改 定 前 改 定 後 

３万円 

未満 

３万円 

以上 

３万円 

未満 

３万円 

以上 

窓口（電信扱・文書扱とも） 

自動送金 

同一支店宛 330 円 550 円 330 円 550 円 

本 支 店 宛 330 円 550 円 330 円 550 円 

他 行 宛 660 円 880 円 600 円 770 円 

Ａ
Ｔ
Ｍ 

※ 

当行カード利用 

同一支店宛 無料 無料 無料 無料 

本 支 店 宛 110 円 330 円 110 円 330 円 

他 行 宛 440 円 660 円 380 円 550 円 

現金・他行カード利用 

同一支店宛 220 円 440 円 220 円 440 円 

本 支 店 宛 220 円 440 円 220 円 440 円 

他 行 宛 550 円 770 円 490 円 660 円 

インターネットバンキング 

同一支店宛 無料 無料 無料 無料 

本 支 店 宛 110 円 330 円 110 円 330 円 

他 行 宛 330 円 550 円 270 円 440 円 

ＥＢサービス 

同一支店宛 無料 無料 無料 無料 

本 支 店 宛 110 円 330 円 110 円 330 円 

他 行 宛 440 円 660 円 380 円 550 円 


